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HMNa | : Res Publica <gendra.respublica@gmail.com>

Bashkia Libohove

daniela hila <hiladaniela578&@gmail . com= Tue, Aug 1, 2023 at 1003 AM
To: gqendra.respublica@gmail. com

Pershendetje, uroj le jeni mire!
Po ju dergojme infarmacionin e kerkuar.

1.5a eshte numri total i familjeve/ individeve qe trajtohen me ndihme ekonomike?
-Jane 8 (tele) familje dhe 36 (tridhjete e gjashte) individ.

2.Sa eshte numri total i familjeve ge perfitojne nga ndihma bllok 6%7

-Eshte vetern nje familje

Ju falenderoj per mirekupptimin
Dite te mbare!
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